

Th. Rasmussen & Søn A/S

Holmensvej 26, 3600 Frederikssund

CVR-nr. 32 06 82 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2025.

Anne-Marie Olufsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Th. Rasmussen & Søn A/S Holmensvej 26 3600 Frederikssund CVR-nr.: 32 06 82 78 Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Bestyrelse	Niels Jørgen Kraul Rasmussen, Formand Anne-Marie Olufsen Jan Preisler
Direktion	Anne-Marie Olufsen, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Bankforbindelser	Nykredit Bank A/S, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V Danske Bank A/S, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive transportvirksomhed eller dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 16.882.514 kr. mod 19.397.332 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 788.987 kr. mod 734.388 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	16.882.514	19.397.332
1 Personaleomkostninger	-13.335.594	-15.186.769
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.607.860	-3.581.815
Driftsresultat	939.060	628.748
Andre finansielle indtægter	12.978	27.172
2 Øvrige finansielle omkostninger	-101.653	-217.915
Resultat før skat	850.385	438.005
Skat af årets resultat	-61.398	296.383
Årets resultat	788.987	734.388
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Overføres til overført resultat	788.987	534.388
Disponeret i alt	788.987	734.388



Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Produktionsanlæg og maskiner	8.496.642	10.766.584
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	460.929	509.288
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.957.571</u>	<u>11.275.872</u>
6	Deposita	561.619	1.056.246
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>561.619</u>	<u>1.056.246</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.519.190</u>	<u>12.332.118</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.350.819	2.590.033
	Tilgodehavende selskabsskat	80.000	58.000
	Andre tilgodehavender	525	525
	Periodeafgrænsningsposter	292.664	291.979
	Tilgodehavender i alt	<u>3.724.008</u>	<u>2.940.537</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.943.894</u>	<u>4.568.072</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.667.902</u>	<u>7.508.609</u>
	Aktiver i alt	<u>18.187.092</u>	<u>19.840.727</u>



Balance 31. december

Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.200.000	1.200.000
Overført resultat	9.931.170	9.142.183
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Egenkapital i alt	11.131.170	10.542.183
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	438.814	377.416
Hensatte forpligtelser i alt	438.814	377.416
Gældsforpligtelser		
7 Leasingforpligtelser	2.449.311	3.743.401
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.449.311	3.743.401
Kortfristet del af langfristet gæld	1.294.090	2.297.691
Leverandører af varer og tjenesteydelser	892.926	601.974
Anden gæld	1.863.036	2.121.470
Periodeafgrænsningsposter	117.745	156.592
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.167.797	5.177.727
Gældsforpligtelser i alt	6.617.108	8.921.128
Passiver i alt	18.187.092	19.840.727
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	1.200.000	8.607.795	5.000.000	14.807.795
Udloddet udbytte	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	534.388	200.000	734.388
Egenkapital 1. januar 2024	1.200.000	9.142.183	200.000	10.542.183
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	788.987	0	788.987
	1.200.000	9.931.170	0	11.131.170



Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	11.883.493	13.585.916
Pensioner	1.264.836	1.403.600
Andre omkostninger til social sikring	187.265	197.253
	13.335.594	15.186.769
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	23	28
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	101.653	217.915
	101.653	217.915
	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar	50.000	50.000
Kostpris 31. december	50.000	50.000
Af- og nedskrivninger 1. januar	-50.000	-50.000
Af- og nedskrivninger 31. december	-50.000	-50.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0



Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar	26.643.840	35.359.357
Tilgang i årets løb	927.639	2.239.077
Afgang i årets løb	<u>-6.145.000</u>	<u>-10.954.594</u>
Kostpris 31. december	<u>21.426.479</u>	<u>26.643.840</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-15.877.256	-21.966.495
Årets afskrivninger	-2.480.581	-2.876.645
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>5.428.000</u>	<u>8.965.884</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-12.929.837</u>	<u>-15.877.256</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>8.496.642</u>	<u>10.766.584</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>4.438.770</u>	<u>6.822.311</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	1.750.543	1.477.143
Tilgang i årets løb	78.920	353.400
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-80.000</u>
Kostpris 31. december	<u>1.829.463</u>	<u>1.750.543</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.241.255	-1.216.045
Årets afskrivninger	<u>-127.279</u>	<u>-25.210</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-1.368.534</u>	<u>-1.241.255</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>460.929</u>	<u>509.288</u>



Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
6. Deposita		
Kostpris 1. januar	1.056.246	904.584
Tilgang i årets løb	1.727	151.662
Afgang i årets løb	-496.354	0
Kostpris 31. december	561.619	1.056.246
Regnskabsmæssig værdi 31. december	561.619	1.056.246
7. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	3.743.401	6.041.092
Heraf forfalder inden for 1 år	-1.294.090	-2.297.691
	2.449.311	3.743.401
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for selskabets leasingforpligtelse, 3.743 t.kr., er der givet sikkerhed i selskabets bilpark, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 4.439 t.kr.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Lejeforpligtelser:		
Selskabet har indgået en lejekontrakter med en opsigelsesvarsel på 6 måneder, hvilket svarer til en lejeforpligtelse på 340 t.kr.		


